
OBJEDNÁVKA č. OB221147
k NÁVRHU č. NOB221226
č.j. SPH 2203/2022

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ06820204DIČ:

06820204

Bj. Krawce 1130,  565 01  Choceň

A1R s.r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 16.12.2022 Cena celkem: 6 050,00 KČ

Datum vystavení: 14.12.2022 Cena bez DPH: 5 000,00 KČ

Na základě objednávky SPH 1852/2022 (č. OB221011) doobjednáváme vícepráce v rozsahu zhotovení pedigových výpletů

sedáků u 4 ks nábytku. Původně byla zvolena varianta sjednotit všechny sedáky opravovaného nábytku na plnou desku, avšak

při kontrolním dnu 9.12.2022 v dílně firmy A1R s.r.o. se ukázalo, že 4 ks nábytku, které mají i výplety právě v sedáku (3 židle

a 1 dvojžidle), je jejich dřevěná konstrukce prohýbaná. Pro opravu nábytku je tedy lepší zachovat výplety sedáků a u tohoto

typu nezhotovovat plnou desku.

1) židle vyplétaná, výplet v opěráku i v sedáku, 3 KS – inv. č. 56373, 56579, 56580

2) dvoužidle, výplet v opěráku i v sedáku, 1 KS – inv. č. 56581

Zásah bude spočívat ve výměně dožilého vyplétaného materiálu tzv. pedigu v sedácích 4 ks nábytku.

Na základě poptávky (č.j. SPH 1759/2022) byla vybrána firma A1R s.r.o. (Ateliér 1. republiky) -Tomáš Hromádko, který

předložil dvě varianty - 1) zachování rotang výpletu 93 170,-Kč (77 000,- Kč bez DPH); 2) náhrada sedáků za pevné části 87

120,-Kč (72 000,-Kč bez DPH). Byla zvolena varianta výměny všech sedáků za pevnou desku, ale při kontrolním dnu se

ukázalo, že tato varianta není vhodná. Proto k původní variantě č. 1 doobjednáváme vícepráce - zhotovení výpletů u 4 ks

nábytku.

Oprava nábytku bude probíhat v dílně Ateliéru nábytku 1. republiky na adrese: A1R s.r.o., Litomyšlská 1898, 565 01 Choceň.

Oprava bude provedena na náklad společnosti A1R s.r.o. na její nebezpečí ve sjednané době. Nebezpečí škody na

restaurovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění, resp. předání díla. Ze strany dodavatele bude

doplněna kopie pojistné smlouvy nebo certifikátu na pojištění odpovědnosti za škody vznikající z veškerých omylů, opominutí

či nedbalosti při výkonu činností v rámci plnění předmětu této zakázky.

Veškeré použité materiály a technologické postupy, především pak změny v postupu, které nebyly uvedeny v podané nabídce,

budou předem konzultovány se zástupci SPH.

Dílo bude ukončeno a převzato na základě kolaudačního řízení s písemným zápisem a zhotovitel předá závěrečnou zprávu ve

dvojím vyhotovení v listinné podobě vč. fotodokumentace a 1 x elektronicky (CD, DVD, USB flash disk, apod.).

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 321 Pracoviště uměleckých sbírek Externí číslo (ginis): HRADP00CE3XE

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 16.12.2022 akceptována Dodavatelem: A1R s.r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 16.12.2022 11:03


